
52 
gemeente 
putten 

Raadsvergadering 2 5 a p r i l 2 0 1 3 Zaaknummer 305790 

Agendapunt 10 llllllllllllllllllllllllll III 
Documentnummer * 3 0 5 7 9 4 * 

De raad der gemeente Putten; 

conform het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 april 2013, nr. 305792; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening (Afdelingen 3.1 en 3.2 en 6.4 ); 

besluit: 

1. het bestemmingsplan "Poolseweg 16" vast te stellen; 
- het bestemmingsplan wordt vastgesteld overeenkomstig het 

ontwerpbestemmingsplan, zoals dat ter inzage heeft gelegen van 24 januari tot 
7 maart 2013. Er zijn geen zienswijzen ingediend; 

- het bestemmingsplan bestaat uiteen toelichting, de verbeelding (plankaart) en 
regels (voorschriften), 

2. voor het bestemmingsplangebied geen exploitatieplan vast te stellen. 

Vanuit archeologie zijn geen belemmeringen voor de bestemmingsplanwijziging 
gebleken. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
25 april 2013, 

griffier de 


